



اسدالله بادامچیان:

راه علاج وضعیت
فعلی کشور
دقت در انتخاب
نمایندگان مجلس
آینده است



www.shoma-weekly.ir

دوشنبه ۱۸ آذر ۱۳۹۸ ۱۲ ربیع الثانی ۱۴۴۱ ۹ دسامبر ۲۰۱۹ شماره ۱۰۹۱ ۱۰۰۰۰ ریال

میرسلیم با اشاره به ضعف‌های دولت و مجلس:

مشکلات را با کمک اراده انتخاباتی مردم می‌توان چاره جویی کرد



پیشنهاد حزب مؤتلفه اسلامی
برای مناظره رئیس جمهور
با میرسلیم

رونمایی جدید از مثلث فتنه ۸۸

سرمقاله

نصر عزیزی

برای خیلی‌ها

باور کردنی نبوده در
فتنه ۸۸ جماعت

بیشتر و کمتر ۷۷ نفر و مثلث خاتمی و کروبی و موسوی در کنار سازمان سیا و دشمنان ملت و عوامل صهیونیسم قرار دارند. ده سال پیش هر آنچه دشمن از ملت ایران کینه چرکین داشت، توسط عوامل خود به جان و مال و ناموس این ملت بزرگ، آسیب رساند و این جماعت قریب ۸ ماه دست از لجاجت خود برنداشته و با آن‌ها همراهی کردند، تأیید کردند، تقویت کردند و از لطف و رأفت نظام و مردم سو استفاده کردند و به امید سرنگونی نظام نوپای اسلامی، منتظر و لحظه‌شماری کردند. این جماعت نگون‌بخت که ایمان و آخرت خویش را تحت لوای هر آنچه در اسلام آمریکایی وجود داشته، معامله کردند،

در سودا و رؤیای رسیدن به مقام چند صباح پلشتی که سال‌ها در انحصارشان بود، سر از پا نشناختند برای این عقده‌گشایی، به آتش زدن قرآن و مسجد خدا رضایت دادند، به توهین به مقدسات ملت سکوت کردند، به دلارهای نامشروع سعودی‌ها مثل امثال ترامپ دست‌درازی و طمع‌ورزی کردند و با لقمه‌های حرام تبلیغ و به اغوا و فریب مردم پرداختند. حرمت مقام ولایت را شکستند و قانون و

عرف و ادب را زیر پا گذاشتند و بر شعله‌های آتش خانمان سوز دمیدند و مدارای نظام را حمل بر ضعف نمودند.

در همان زمان که با حماسه ۹ دی ماه بساط فتنه آمریکایی جمع و چشم فتنه با درایت الهی رهبری و حضور حاضر مردم کور گشت، و برخی ناآرامی‌ها به آرامش تبدیل گشت، از اردوگاه دشمن زمزمه فتنه ۹۸، آن‌هم برای ده سال آینده شنیده شد. اتفاقاً کم و کیف، و چند چون‌وچرایی و چگونگی و زمینه‌سازی‌ها یارگیری و نحوه آرایش و سربازگیری و تحلیل شرایط آن در لایه‌هایی از اردوگاه سرخورده اصلاح‌طلبان، با هدایت و حضور عناصر نفوذی موردبحث و بررسی بود.

به هر حال بقایای جریان فتنه در سازمان‌دهی و آرایش انتخاباتی خود راه میان‌بر پیش گرفته و با ارزیابی و گزینش و شناسایی، مدل شخصیتی آقای روحانی دوباره به بدنه مدیریت انحصاری نظام کوچ کردند و با اهتمام و پی‌گذاشتن در بیراهه ارتباط با غرب و استحاله فرهنگی و تخریب زیرساخت‌های نرم‌افزاری و سخت‌افزاری، پیشرفت نظام و بنیان‌های علمی و اقتصادی، توان ملت را ضعیف، پول مردم را بی‌ارزش، تولید را تخریب، فقر را گسترش، بی‌عدالتی را ترویج، تکثر و فاصله طبقاتی را تکثیر، راه نفوذ را هموار، دروغ‌گویی را آشکار، باورها را

تضعیف، مدیریت را بی‌خاصیت، ناکارآمدی و رفاه‌زدگی را تقویت، و درنهایت بی‌اعتمادی را به اوج رساندند.

چه کسی دروغ جریان فتنه را قبول دارد که روحانی رحم اجاره‌ای جریان اصلاحات نیست؟ چه عده‌ای قبول می‌کنند که ۹۸ درصد مدیران دولت روحانی منصوب جریان اصلاحات و زایمان اعتدالی آن‌ها نیست؟ چه ساده‌اندیشی درخواست استعفای روحانی و ژست مخالف خوانی این جماعت را باور دارد؟

در شش سال گذشته به جان ملت و بیت‌المال افتادند، خوردند و بردند و غارت کردند و به آن طرف پنهانده شدند و با امپراتور و غول رسانه‌ایی استکبار، همکاری و در یوزگی و عملگی کردند، و در داخل با پول‌های کثیف و سازمان‌دهی شبکه‌های دشمن، ریشه باورها



و مبانی فکری را نشانه رفتند، تمام و کمال پیاده‌نظام دشمن شدند و در تدارک و انتظار فتنه وعده داده‌شده ۹۸ زمینه‌سازی کردند و ناباورانه در آشوبهای اخیر در کنار آشوبگران و اراذل و اوباش و جنایتکاران مخل امنیت قرار گرفتند.

خاتمی و کروبی و موسوی با چه توجیهی کسانی را که سابقه شرارت، آلودگی اخلاقی، روسپیگری، قمه‌کشی، آدم‌کشی، دزدی، قتل، زندانی، سرقت و جنایت رادارند و به جان و مال و ناموس مردم، تجاوز کردند، و هزاران میلیارد خسارت به بیت‌المال و اموال خصوصی و کسب‌وکار مردم وارد نموده‌اند، به‌عنوان خانواده‌های شهید یاد نمودند و به خانواده‌های آنان تسلیت می‌گویند. کوری و کری و ابلهی و خرفتی و بی‌منطقی و رذالت دنیاپرستی، تا این حد که جای شهید و جلا را عوض می‌کنند، دشمن را دوست و دوست را دشمن معرفی می‌کنند، پاسدار جان‌برکف، گلوله‌برتن، مجاهد، از جان و عافیت وزن و فرزند گذشته را جلا معرفی می‌کنند آن‌ها را با عوامل شاه ملعون مقایسه می‌کنند، ولی خودتان در صف عیاشان، وزن باره‌های عافیت‌طلب خانواده شاه مزدور و منافقین کوردل حجاج صفت، و درندگان انسان‌نما قرار می‌گیرید و از میلیون‌ها ایرانی که در هفته قبل به خیابان‌ها آمده‌اند،

شرم نمی‌کنید.

باید به حال شما سه نفر، افسوس خورد که روزگاری در بین مردم عزت داشتید رأی مردم را داشتید، مورد احترام بودید، ولی روزگار سیاه‌تان به جایی رسید که عمده دست‌چندم رضا پهلوی و مریم رجوی، و بازیچه مزدوران دست صدم بن سلمان و ترامپ شدید.

شما مصداق همه پلشتی‌های قصه‌ها و داستان‌های آدم‌های بی‌بصیرت و نادان و فریب‌خورده و دنیا‌دوست هستید که به اندازه یک جو منفعت دنیای خودتان راهم تشخیص نمی‌دهید، چه رسد به اینکه یک جو امید و اعتماد به آخرت را داشته باشید.

ما همین قدر یاد گرفتیم که وقتی پیامبر خدا ص و رسولان قبل از آن حضرت، و امام امیرالمؤمنین و سایر ائمه اطهار، با وجود مقام عصمت و صبر الهی و اقیانوس معنویت در آن شرایط و جامعه محدود، آن‌چنان به درگاه خدا و گاهی با قعر زمین، شکوه و درددل، از دست اطرافیان داشتند، مقام ولی فقیه، چه در زمان امام راحل و چه در زمان زعامت مقام معظم رهبری، با این همه توطئه‌ها و شرارت‌ها و اتحاد بین‌المللی، و با آن همه ابزار ارتباطی پیشرفته این قرن، و به اتفاق‌ها و خبائث‌های امثال شما که در صف و مسئولیت‌های این نظام بوده‌اید، چگونه کمر خمیده مظلومیت را راست‌قامت و بدون تردید نگاه داشته‌اند؟

آیا جز این است که کارایی عدالت، ولایت، فقاقت، اعلیت، درایت،

صیانت نفس و تقوای امام راحل و خلف صالح و شجاع او، کشتی نجات و طوفنده و کوبنده و پراوازه انقلاب اسلامی را از صخره‌های سخت بین‌المللی عبور داده و به دست منجی موعود خواهد رساند؟

مثلث فتنه بدانید که می‌دانید، راه شما همان راه معاویه و بنی‌امیه‌ای است که کمر اسلام را شکست ولی این بار تردید نکنید شما عمده دست‌چندم نظام استکباری اموی زمان هستید که بنا داشتند به مثابه برگ دستمال کاغذی از شما استفاده نکنند، تاکنون نیم آن را پیمودند و نیم دیگر دور انداختن، چند صباحی باقی نمانده است. اگر در حد اعلای نفاق خود شک دارید، همین قدر بدانید که نفاق دستمال کاغذی گونه شما با روحانی و رای به او دادن و استعفای او را خواستن و او را وسط میدان نفاق و فتنه تنها گذاشتن، و اسباب پریشان‌گویی او را فراهم کردن، جلوه و شمایل اعلای نفاق و روسیاهی شما در پیشگاه خدا و امام زمان و ولی فقیه مظلوم و ملت ایران است. از اینکه باین ادبیات با شما صحبت می‌شود، باید از مردم خوبی که به شما اعتماد کردند، و رای دادند و پشیمان هستند، عاجزانه عذرخواهی شود زیرا قبلاً صدها قلم باده‌ها نوع ادبیات دیگر خطاب به شما به رشته تحریر درآمد ولی فایده‌ای نداشت

مشکلات را با کمک اراده انتخاباتی مردم می‌توان چاره جویی کرد



رئیس شورای مرکزی حزب موقوفه گفت: دستگاه‌های نظارتی به دقت هزینه‌های انتخاباتی کاندیداها را زیر نظر بگیرند تا کسانی که شایستگی دارند به علت فقدان توان مالی از مجلس حذف نشوند.

سیدمصطفی میرسلیم رئیس شورای مرکزی حزب موقوفه اسلامی پس از حضور در ستاد انتخابات وزارت کشور و ثبت نام از حوزه انتخابیه تهران در مورد علل حضور خود در این انتخابات در جمع خبرنگاران بیان داشت: آمدن من به انتخابات مجلس شورای اسلامی برای نشان دادن اهمیت این موضع است که جای ناامیدی برای مردم وجود ندارد. البته ما در کشور مشکلات داریم که عمده آن بر می‌گردد به ضعف‌هایی که در مجلس و دولت ما وجود داشته و دارد و مقداری از آن هم به شرارت‌هایی که از خارج علیه ما شده است بر می‌گردد.

وی ادامه داد: قدرت ایمانی و انقلابی مردم ما آنقدر زیاد است که می‌توانند از پس مشکلات بر آیند. من آمده‌ام در خدمت مردم باشم، اگر مردم اراده کنند، که اصلاح صورت بگیرد با امید به سمت چاره جویی کشور در سال آینده پیش رویم.

رئیس شورای مرکزی حزب موقوفه اسلامی گفت: از حوزه تهران ثبت نام کردم و حتماً لیستی می‌آیند اما هنوز لیستی مشخص نشده است.

وی درباره اولویت‌های مجلس یازدهم نیز اظهار داشت: اصلی‌ترین مشکل، بیکاری و رکود است اگر برطرف شود و سامان بگیرد اثر مستقیم خود را روی تولید خواهد گذاشت و وضعیت پول ملی ما را اصلاح می‌کند.

میرسلیم در ادامه گفت: ما مرتباً طی این سالها شاهد بودیم که ارزش پول ملی کاهش و تورم افزایش پیدا کرده و در نتیجه به مردم فشار آمده است، منتهی عده‌ای که سوء استفاده کرده و با اختلاس و دزدی توانستند خود را به جایی برسانند و بقیه از این وضع رنج برده‌اند. وی با تأکید بر اینکه در درجه اول با رسیدگی به مشکلات قانونی که سر راه اشتغال به ویژه جوانان وجود دارد برطرف شود، درباره شفافیت هزینه‌های انتخاباتی خود عنوان داشت: تا سال ۱۳۷۴ خیلی مشکلی به لحاظ شفافیت مالی نداشتیم اما از آن سال به بعد متأسفانه بی‌دقتی‌هایی صورت گرفت و شاهد سیطره پول در سر نوشت انتخاباتی بودیم و از آن به بعد هم این وضعیت تقویت شد، به طوری که الان نمایندگان احساس می‌کنند باید مقدار زیادی هزینه کنند تا به مجلس راه یابند که این راه درستی نیست.

رئیس شورای مرکزی حزب موقوفه اسلامی گفت: امیدواریم که انشالله دستگاه‌های نظارتی بتوانند به دقت این هزینه‌ها را در نظر بگیرند تا کسانی که شایستگی دارند به دلیل اینکه از لحاظ مالی، اعتبار لازم را ندارند خدای ناکرده حذف نشوند و شاهد این نباشیم کسانی که حاکم می‌شوند در کشور پول و قدرت مالی داشته باشند.

وی در پاسخ به این سوال خبرنگار فارس که آیا خودتان اموال و هزینه کرد انتخاباتی خود را اعلام می‌کنید؟ اظهار داشت: من به عنوان یکی از مسئولین موظف بودم اموال را اعلام کنم و به دستگاه قضایی هم اعلام کردم اما به لحاظ هزینه‌های انتخاباتی مشکلی نداریم؛ چیزی در بساط ندارم که هزینه کنم مگر آنکه دوستانی

که پشتیبانی می‌کنند هزینه کنند. این داوطلب کاندیداتوری انتخابات مجلس یازدهم در مورد حضور در لیست انتخاباتی تهران نیز بیان داشت: هنوز لیست‌ها تصمیم‌گیری نشده اما قطعاً در فهرست خواهیم بود.

سیدمصطفی میرسلیم، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام بعد از کاندیداتوری در انتخابات مجلس یازدهم در پاسخ به سوال خبرنگار خبرآنلاین درخصوص پیش‌بینی‌اش از ترکیب مجلس آینده گفت، امیدوارم اصولگرایان اکثریت را در مجلس بعدی داشته باشند. آنچه در آرمان اصولگرایان است برای برای پیشرفت و آینده کشور مناسب تر است.

وی افزود: البته این به عملکرد افرادی که انتخاب می‌شوند هم بستگی دارد، باید دقت شود تا افراد شایسته‌ای انتخاب شوند.

این عضو ارشد حزب موقوفه اسلامی در پاسخ به این سوال که آیا اصولگرایان به لیست واحد می‌رسند یا ممکن است پایداری‌ها بازم در در سراسر شوند، اظهار داشت: امیدواریم به فهرست واحد برسند تلاش‌هایی دارد صورت می‌گیرد تا لیست واحد بیرون بیاید.

وی در پاسخ به این سوال که آیا ممکن است بعد از انصراف لاریجانی از حضور در انتخابات آینده، اصلاح طلبان شانسی برای تصاحب کرسی ریاست مجلس داشته باشند نیز گفت: این موضوع بستگی به ترکیب مجلس آینده دارد. به نظر می‌رسد در مجلس آینده اصولگرایان اکثریت داشته باشند و شانسی ریاست داشته باشند.

وی تأکید کرد: البته این اکثریت داشتن به لیست اصولگراها و شور و هیجانی مردم برای مشارکت در انتخابات بستگی دارد.

فاطمه رهبر:

مجلس دهم یکی از ضعیف‌ترین دوره‌ها بود



عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی گفت: بیانیه گام دوم انقلاب، اشتغال، مسایل فرهنگی، اجتماعی و زنان باید در اولویت کار نمایندگان آتی قرار بگیرد.

فاطمه رهبر نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی عصر جمعه بعد از ثبت نام برای داوطلبی نمایندگی مجلس یازدهم در گفت و گو با خبرنگار ایرنا در مورد حضور خود در انتخابات اظهار داشت: با توجه به تجربیاتی که در سه دوره مجلس شورای اسلامی در حوزه انتخابیه تهران داشتم با مشورتی که با بزرگان سیاسی داشتیم، تصمیم به ثبت نام گرفتم.

وی در مورد چگونگی حضور خود در انتخابات تاکید کرد که به صورت مستقل وارد نمی شود چرا که در تهران به هیچ وجه نامزد مستقل معنا ندارد.

داوطلب نمایندگی مجلس یازدهم یادآور شد که در دوره های قبلی هم ورود لیستی داشتم. این بار هم از طرف ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی حضور پیدا می کنم البته سازوکار انتخاب افراد در لیست مانده است و مشخص نیست که در لیست باشم ولی گام اول را بر می دارم تا ببینیم بعد چه پیش می آید.

رهبر درباره اولویت های مجلس یازدهم گفت: با شرایط موجود در جامعه که مردم مشکلات معیشتی زیادی دارند و همچنین بیانیه گام دوم انقلاب نیاز به مدیران جهادی

داریم که بتوانند نیازهای مردم را تامین کنند. این فعال سیاسی اصولگرافزود: مسایل فرهنگی، اجتماعی، اشتغال، حاشیه نشینی، بیکاری، مسایل خانواده و طلاق از دیگر اولویت هایی است که باید در دستور کار مجلس یازدهم قرار بگیرد از طرف دیگر مشکلات بین المللی و گفتمانی از قبل در این چارچوب تعریف شده است.

وی ادامه داد: من بعد از مجلس نهم سه سال در کمیته امداد امام (ره) حضور داشته و معاونت حمایت و سلامت خانواده را در کل کشور برعهده داشتم بنابراین از نزدیک با مشکلات

اقتصادی زنان سرپرست خانوار آشنا هستم و با توجه به این که در این چند سال مستمري و حمايت از آنها شده اما مشكلات آنها همچنان زياد است بنابراین یکی دیگر از اولویت های مجلس یازدهم باید در این زمینه باشد. نماینده پیشین تهران در مجلس در خصوص عملکرد مجلس دهم گفت: این مجلس بهتر از این می توانست عمل کند. نمایندگان از نمایندگان خود انتظار بیشتری دارند. در طی ۱۰ دوره مجلس بعد از انقلاب دوره دهم یکی از ضعیف ترین دوره ها بود.

لاله افتخاری:

دقت مردم در انتخابات حلال مشکلات کشور است

کند. متأسفانه شهر تهران ساختار اداری منسجمی ندارد.

وی درباره عملکرد مجلس دهم گفت: نمی شود به مجلس به صورت صفر و صد نگاه کرد مصوبات و اقدامات خوبی هم داشتند اما با توجه به اینکه بسیاری از نمایندگان از طرف دولت حمایت شده و از لیست دولت آمده بودند استقلال رای نداشتند همچنین تعداد قابل توجهی از نمایندگان برای اولین بار بود که در عرصه سیاست وارد شده و به عنوان نماینده در مجلس حضور داشتند و این باعث می شد کار پختگی کمتر داشته باشد.

وی درباره حضور مردم در انتخابات گفت: مردم اگر خودشان با خودشان خلوت کنند و از فضای مجازی بیرون بیایند متوجه می شوند که کشورشان را خودشان می سازند. آن ها بودند که هفته گذشته آمدند و از نظام حمایت کردند و آنها هستند که انقلاب را پیش بردند اگر پای صندوق بیایند می توانند اقتدار کشورشان را تضمین کنند، اگر انتخاب صالح داشته باشند می توانند آینده بهتری برای خود و فرزندان شان رقم بزنند و اگر مشکلاتی ایجاد شده به دلیل انتخاب هایی بوده است که مردم داشته اند.

مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: هدفم خدمت و انجام وظیفه است نماینده تهران مرتب باید کار کند چرا که گستردگی این حوزه انتخابیه با پیچیدگی مشکلات از آلودگی هوا، ترافیک بگیرد تا ساختار اداری غلط می طلبد که نماینده تهران به صورت شبانه روزی فعالیت

عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی گفت: اگر مشکلاتی ایجاد شده به دلیل انتخاب هایی بوده است که مردم داشته اند.

به گزارش ایسنا، لاله افتخاری نماینده ادوار مجلس در جمع خبرنگاران درباره علت حضور خود برای ثبت نام در یازدهمین دوره انتخابات



مجلس آینده قطعاً متحول می شود



محمد کرمی راد پس از ثبت نام برای نامزدی انتخابات مجلس شورای اسلامی در حوزه کرمانشاه گفت: یک دوره توفیق خدمتگزاری در مجلس را داشتم این دوره هم برای انجام وظیفه و حضور در مجلسی که امام راحل (ره) حضور در آن را در راس امور قرار داده بودند و همچنین برای توسعه، آبادانی، عمران شهر و دیارمان با توجه به تجربه گران سنگی که دارم ورود پیدا کرده‌ام.

دبیر حزب مؤتلفه اسلامی در کرمانشاه، خود را در آشنای با مسائل و مشکلات موجود در قانون گذاری و نظارت بر آن معرفی کرد و گفت: تعامل بین سه قوا، دستگاه‌ها و سازمان های دیگر، می تواند در راستای پیشرفت و آبادانی شهر کرمانشاه موثر واقع شود.

وی به معضل و مشکل بارز کرمانشاه اشاره و بیان کرد: متأسفانه آمار بیکاری کرمانشاه بالا و اثرگذار است، کسی نمی تواند ادعا کند که این بیکاری را کاهش می دهد، اما من برنامه های متنوع و مختلفی در این زمینه دارم.

کرمی راد ظرفیت و پتانسیل کشاورزی و دامداری کرمانشاه را بسیار بالا دانست و آن را استانی با اقلیمی چهار فصل توصیف کرد و افزود: صنایع تبدیلی و جانبی را به کمک ظرفیت های خدادادی و اشتغال خانگی و روستایی ارتقا و با جلوگیری از مهاجرت روستا به شهر و همین طور بهره گیری از بحث

داشتن مجلسی خوب اشاره کرد و اظهار داشت: تشخیص مردم برای داشتن یک مجلس قوی می تواند بازتاب گسترده و خوبی داشته و رسانه ها در این بازتاب از کاندیداها بیشترین اثر را دارند. کرمی راد در پایان، گفت: همه با هم و قانونمند می توانیم مملکت آبادی داشته باشیم مجلس آینده قطعاً متحول می شود در این راستا اتحاد و همبستگی مردم و حضور در انتخابات دوم اسفندماه لازم و ضرورت دارد. مجلس آینده قطعاً متحول خواهد بود و ضعف ها با توجه به همدلی برطرف گردد

گردشگری در استان، می توان به کاهش آمار بیکاری کمک کرد. کرمی راد به دغدغه مردم در بحث معیشت و اقتصاد اشاره کرد و افزود: گرانی بنزین با بی برنامه گی و بی تدبیری اعلام شد، دولت تدبیر و امید باید از قبل در این زمینه برنامه ریزی و آماده سازی می کرد و با استفاده از رسانه ملی و بهره گیری از کارشناسان خبره، بستر سازی های لازم را انجام و فواید این طرح را باید برای مردم تشریح می کردند. وی به نقش مهم و تاثیرگذار رسانه های برای

حسن کربلایی:

انتخابات بستر مناسبی برای احیای امر به معروف است



حسن کربلایی دبیر حزب مؤتلفه استان گیلان بعد ثبت نام انتخاباتی خود در حوزه انتخابیه رشت با اشاره به اهداف انتخاباتی خود گفت: فکر کردم میدان انتخابات محل مناسبی باشد برای این که بتوانم شعار امر به معروف و نهی از منکر را پیاده کنم. یعنی در ایام انتخابات خواهیم گفت چه کارهایی «منکر» است که نباید انجام داد و چه کارهای «معروف» است و توصیه می کنیم انجام دهند. در کنار این مطالبات خودم را از مدیران، دست اندرکاران و دستگاه های مختلف را ارائه می کنم و به مردم آگاهی خواهیم داد.

وی افزود: حرف هایی خواهیم زد که اگر نگویم به انقلاب اسلامی ظلم کرده ام. ما در ستاد امر بمعروف به جنگ پلیدی ها و کارشکنی ها و ناپایداری ها و آلودگی های مدیران و حیف و میل ها رفته ایم، و این راه را ادامه خواهیم داد. کربلایی خاطر نشان کرد: ما باید خیرخواه یکدیگر باشیم، باید همدیگر را موعظه و نصیحت کنیم، باید هشدارهای ما به نسل امروز و دیروز پیرامون خطرهای مرتباً بیان شود. باید

. مهم این نیست که به مجلس بروم، مهم این است که باورهای نسل امروز را که متأسفانه توسط برخی مدیران نالایق دستکاری شده را به جایگاه اصلی خود باز گردانم.

دبیر حزب مؤتلفه استان گیلان تأکید کرد: به مردم نشان خواهیم داد که بدون پول و پوستر و خلاف و خرید رای هم میتوان به مردم خدمت کرد.

مردم با خوبیها و معروف ها آشنا شوند، باید مردم ذاتاً از بدی ها متفر باشند، اکنون جای معروف و منکر گاهی عوض میشود و وظیفه همگان، اصلاح امور است.

وی در پاسخ به اینکه چرا میدان را برای جوانان باز نگذاشتید، گفت: پاسخ من روشن است، صبر کردم، نیامدند و میدان خالی ماند

اسدالله بادامچیان:

راه علاج وضعیت فعلی کشور دقت در انتخاب نمایندگان مجلس آینده است

همین قضیه گران کردن قیمت بنزین را ببینید. درست در شب تولد پیامبر اسلام(ص)، در هفته وحدت و در حالی که مهمانان خارجی کنفرانس وحدت در ایران هستند، بدون اطلاع رسانی، در نیمه شب بنزین را گران می کنند، بعد می گویند اگر پیش تر اطلاع بدهیم، مردم به پمپ بنزین ها می ریزند. اصلاً بر فرض که این حرف درست باشد. یک روز یا دو روز اینطور می شود، مگر ظرفیت خودروها چقدر است؟

یک موضوع این است که آیا ما باید برای مردم، حق اعتراض قائل باشیم؟ بله این روشن است. تابحال هم کسی نگفته که مردم حق اعتراض ندارند اما وقتی می آییم و می گوییم جایی را برای اعتراضات مردم مشخص کنیم، یعنی اصل را بر اعتراض گذاشتیم در حالیکه باید به گونه ای کار شود که اصلاً اعتراضی به وجود نیاید و باید به گونه ای عمل کنیم که مردم به جای اعتراض، تشکر کنند.

دکتر اسدالله بادامچیان دبیر کل حزب موتلفه اسلامی در گفتگو با خبرنگار سیاسی خبرگزاری تسنیم به بررسی مسائل اخیر پس از تصمیم بنزینی دولت، عوامل بوجود آمدن آن و راهکار جلوگیری از حوادث مشابه در آینده پرداخته است که متن آن را در ادامه می خوانید.

● درخصوص حوادث چند روز اخیر پس از تصمیم بنزینی دولت، تاکنون



اصلاً بگویند دو روز بنزین را با مبلغ ۱۵۰۰ یا ۲۰۰۰ تومان می دهیم و بعد از چند روز بنزین به ۳۰۰۰ تومان می رسد.

● به نظر شما دلیلش این نیست که رابطه خوبی بین دولت و مردم وجود ندارد؟ یعنی نمی تواند طوری با مردم رابطه برقرار کند که اعتماد کنند و قانع شوند. دولت این قدرت را ندارد که اینطور با مردم حرف بزند و رابطه ای هم با مردم ایجاد نمی کند. خدا بیمارزد شهید رجایی را. ایشان واقعاً یک نمونه بود. در زمان مسئولیتش، مسئولان بانک مرکزی گفتند در بانک ها اسکناس نداریم و پولی نیست که به مردم بدهیم، باید اسکناس چاپ کنیم. رجایی گفت اسکناس بدون پشتوانه تورم ایجاد می کند و آنها گفتند چاره ای نیست و ضرورت دارد. شهید رجایی گفت من به مردم

یادم هست یک زمانی حضرت امام(ره) هم به مسئولین فرمودند مانند رجایی و باهنر، کاری کنید که وقتی می روید مردم به سر و سینه خود بزنند. وقتی دولتی به پایان می رسد و مردم می گویند «الهی شکر که رفت»، این به چه کار می آید؟

بنابراین به جای اینکه صرفاً به مردم گفته شود که حق دارید اعتراض کنید، بپرسید اعتراض چیست و خواسته شان را برآورده کنید. این اصل قضیه است.

مسئله دوم اینکه انتقاد و اعتراض دائم وجود دارد و همه انتقاد و حتی اعتراض می کنند و کشور ما هم در این قضیه یک کشور آزاد است ولی نکته اساسی در این سال ها این بوده که دولت بجای حل مشکلات به گونه ای عمل کرده که الان هم طبقه پولدار مشکل دارد و هم مردم بی پول مشکل بیشتری دارند.

علاج کار در انتخابات مجلس آینده است. چه کسانی باید برای حل این مشکلات انتخاب بشوند؟ کسانی که خودشان به فکر پر کردن جیب شان نباشند و از کجا بشناسیم؟ از زندگی ۴۰ ساله گذشته شان.

صحبت های زیادی شده هم درباره علل این اعتراضات و هم اینکه چطور این اعتراضات در ادامه به اغتشاش کشیده شد. حالا که این موج حوادث فروکش کرده، می توان با یک نگاه واقع بینانه تری به صحنه نگریست. از نظر چه عواملی زمینه ساز این مسائل شد و راهکار مقابله با آن چیست؟

این مملکت می‌دانم. همه اینها عضو این کشور هستند. دولت هم باید دولتی باشد که با حفظ همه ارزش‌های انقلاب، همه را بکار بگیرد؛ نه اینکه باندی و جناحی عمل کند.

آقای بهشتی و هاشمی‌رفسنجانی دو نامه در اسفند سال ۵۹ برای امام (ره) نوشتند که مشکل ما در کشور دو بینش است، بینش اول این است که می‌گوید همه چیز بر مبنای فقه، تدین و تقواست و سالم است. بینش دوم لیبرالی و التقاطی است و اگر چه می‌گویند که اسلام می‌خواهیم ولی اسلام‌شان راستین نیست و مشکل مملکت در بینش دوم است.

شما آقای بازرگان را ببینید. بازرگان آدم خوب، مسلمان و نمازش‌خوان بود اما تفکرش غلط بود و بینش دوم را داشت. چقدر مصیبت برای کشور ایجاد کرد، چقدر جوانان ما در سسندج به‌خاطر بی‌سلیقگی او که یک فرد توده‌ای را به عنوان استاندار کردستان گذاشت، کشته شدند. بعد از آن، قائله ۱۴ اسفند بود. آیا این عقل سیاسی است که همه جمع شوند دور بنی صدری که دیکتاتور مآبانه عمل می‌کرد؟ بعد از آن ۳۰ خرداد شکل گرفت و بعدا در مجلس ششم هم تحصن و برخورد و درگیری، الان هم در مجلس اکثریت در دست همین هاست اما یک نفر از لیست ۳۰ نفر را در تهران کسی نمی‌شناسد. مردم این بینش را ببینند، سوابق را نگاه کنند و افراد خوش فکر را انتخاب کنند.

نوع نگاه در دوره جدید مجلس باید این باشد که مشکل اقتصاد، مسائل فرهنگی و اجتماعی را حل کنیم.

● **برخی هم که خودشان را قبلا عامل روی کار آمدن دولت فعلی می‌دانستند، حالا بدون هیچ توضیحی دم از مخالفت با آن می‌زنند و در حوادث اخیر هم دیدیم که طرف اغتشاشگران را گرفتند.**

مردم نباید به دروغ‌ها توجه کنند. ببینید برخی چقدر دروغ گفتند که اگر آقای رئیسی رئیس جمهور شود، در پیاده‌روها دیوار می‌کشد و اعدام می‌کند! خبر آقای رئیسی رئیس قوه قضائیه شد، آیا دیوار کشید و اعدام کرد؟ اعدام‌ها را هم که کم کرد و زندانی‌ها را آزاد کرد. چرا دروغ می‌گویند؟ و چرا باید به این دروغ‌ها اعتماد شود؟ اخیرا هم که دیدیم چه افتضاحی به بار آوردند. گروهی اغتشاشگر آمدند کشور را بهم ریختند و پمپ‌بازین، دانشگاه، منازل و مغازه مردم را آتش زدند و غارت کردند اما اینها از آنها حمایت کردند.

پمپ‌سو و نتانیاهو هم از این‌ها حمایت می‌کردند. این رفتار آنها یا حماقت سیاسی است و یا خودکشی سیاسی. ببینید الان چه کسی از این حمایت‌هایی که این افراد از اغتشاشگران می‌کنند خوشش می‌آید؟ آمریکا و اسرائیل و انگلیس یا مردم؟

پس این بینش تا حالا جواب و نتیجه نداده ولی اینها می‌خواهند دوباره بیایند و الان طرفدار مردم و اعتراضات شدند. آنها می‌گفتند ما دولت روحانی را سرکار آوردیم. همینها در دولت، روحانی را به این مشکلات کشاندند حالا می‌خواهند چهره‌شان را بین مردم عوض کنند.

کسانی هستند؟ جالب است حتی برخی فکر می‌کردند آقای لاریجانی نماینده تهران است.

خب چرا مردم به کسانی رای می‌دهند که ناتوان هستند؟ در همین انتخابات آینده بیایند و به کسانی رای بدهند که مطمئن باشند می‌توانند مشکلات کشور را حل کنند.

در اینجا، تشخیص مردم مهم است. باید ببینیم الان به چه مجلسی نیاز داریم؟ کشور دچار مشکلات اقتصادی است. چه کسانی باید برای حل این مشکلات انتخاب بشوند؟ کسانی که خودشان به فکر پر کردن جیب‌شان نباشند را از کجا بشناسیم؟ از زندگی ۴۰ ساله گذشته‌شان.

مرحوم آقای نبی حبیبی که از دنیا رفت، با اینکه در گذشته استاندار سه استان و معاون دو وزارتخانه و شهردار تهران بوده، یک آپارتمان

بینش اول این است که می‌گوید همه چیز بر مبنای فقه، تدین و تقواست و سالم است. بینش دوم لیبرالی و التقاطی است. الان در مجلس اکثریت در دست بینش دوم است. مردم این بینش را ببینند، سوابق را نگاه کنند و افراد خوش فکر را انتخاب کنند.

دارد و خودروی شخصی هم ندارد، سیمان هگمتانه یک خودرو در اختیار او گذاشته بود و بعد از اینکه از دنیا رفت آن خودرو نیز تحویل داده شد.

اگر کسی در ۲۰ سال گذشته چیزی نداشته و الان صاحب آلف و اولوف شده و یا کسی که خانه‌اش بسیار تجملاتی است، غصه محرومین را می‌خورد؟ طبیعی است که نمی‌فهمد، مانند کسی که در اتاق دربسته و گرم نشسته و نمی‌بیند که بیرون برف و باران می‌بارد. کسی که در خانه مجلل و اشرافی زندگی کند و ماشین آخرین مدل داشته و فرزندانش هم در اروپا، آمریکا و کانادا درس می‌خوانند، غصه محرومین را می‌خورد؟ این فرد نباید انتخاب شود. این روشن است.

مردم برای رفتن به دکتر، از چند فرد مطمئن سوال می‌کنند تا یک پزشک خوب پیدا کنند، اینجا هم باید این کار را بکنند.

آیا فردی که در شهرستان برای گرفتن رای مردم غذا و پول می‌دهد، واقعا نماینده ملت است؟ نه، این سرمایه‌گذاری است که سرمایه‌گذاری یک میلیاردی می‌کند و وقتی به مجلس برود سعی می‌کند این سرمایه‌های که هزینه کرده را به‌دست آورد و بعد هم درآمد کسب می‌کند. دیده شده که فرد اسما نماینده مجلس است ولی زد و بند می‌کند، مردم به چنین فردی رأی ندهند.

در این کشور در ده مجلس گذشته، دو مجلس دست اصلاح‌طلبان، لیبرال‌ها، چپ‌ها و داغ‌ها بوده، یکی مجلس سوم و دیگری مجلس ششم. آیا این دو مجلس واقعا مفید بودند؟ در کلام مفید هستند؛ من اصلاح‌طلبان را هم عضو

می‌گویم پول‌هایشان را در بانک بگذارند. آن مسئولین مخالفت کردند و گفتند در زمان پهلوی این کار انجام شده و نتیجه نداده، رجایی گفت شما رابطه من با خدا و مردم را نمی‌دانید. نماز شبش را خواند و از خدا درخواست کرد و صبح به مردم گفت که در بانک‌ها اسکناس کم شده و دو راه وجود دارد، یکی اینکه اسکناس بدون پشتوانه چاپ کنیم که موجب تورم می‌شود و من شرعا جایز نمی‌دانم، چون نخست وزیر شما هستم و دلم نمی‌آید و خودم هم آسیب آن را می‌بینم یا اینکه شما پول‌هایتان را در بانک بگذارید. نتیجه این شد که تا ساعت یک بعدازظهر آنقدر پول در حساب گذاشته بودند که بانکها گفتند اسکناس اضافه داریم.

حالا همین آقای رجایی، آیا برادر یا پسرش را سر کار آورد؟ آنها هنوز هم هستند و زندگی عادی دارند. همسر ایشان هم در یک آپارتمان معمولی زندگی می‌کند.

یادم هست یک روز پسر آقای رجایی به ساختمان نخست‌وزیری آمد و به یکی از آقایان که مسئول ترابری بود گفت به من یک موتور بده تا سوار شوم و یک دوری بزنم. آن مسئول گفت نمی‌شود، اینها برای مردم است و نمی‌توانم و آقای رجایی هم اجازه نمی‌دهد. پسر مرحوم رجایی گفت موتور خودت را که می‌توانی بدهی. بعد از اینکه آقای رجایی از ماجرا باخبر شد آن فرد مسئول را خواست و گفت به چه حقی این موتور را دادی؟ او گفت موتور برای خودم بود، آقای رجایی جواب داده بود که اگر برای دیگران بود که الان اخراج بودی، همان موتور خودت را چرا دادی؟ چون پسر من رجایی بود؟ چرا بین پسر نخست‌وزیر با بقیه فرق می‌گذاری؟

حالا اگر مسئولین ما حقوق‌های نجومی بگیرند و این را حق خودشان هم بدانند، آیا می‌توانند با مردم رفیق شوند؟ آیا مردم حرفشان را گوش می‌دهند؟

ما باید کاری کنیم که مردم اعتراض نکنند نه اینکه بلایی به‌سرشان بیاوریم بعد بگوییم حق داری اعتراض کنی و جایی هم برای آن در نظر بگیریم و چند نفر هم بیایند از این اعتراض سوءاستفاده کنند و اغتشاش شکل بگیرد. مردم جمع شدند که چه بگویند؟ مگر شما نمی‌دانید و خبر ندارید؟ مگر مردم به نمایندگان‌شان نمی‌گویند؟ خواست مردم را برآورده کنید و اگر هم نمی‌توانید بگویید که نمی‌شود.

● **راهکارهای زیادی را افراد مختلف**

برای بهبود وضع موجود پیشنهاد می‌دهند. از جمله اینکه لازمه حل مشکلات، انتخاب درست مسئولین خصوصا در انتخابات است. ما تا انتخابات دوره یازدهم مجلس شورای اسلامی فاصله زیادی نداریم. از نظر شما چطور می‌توان از طریق مراجعه به صندوق رای جلوی حوادث مشابه را در آینده گرفت؟

بله من هم معتقدم علاج کار در انتخابات مجلس آینده است. مردم در تهران به ۳۰ نفر رای می‌دهند ولی طبق یک نظرسنجی، تصاویر نمایندگان تهران را به مردم نشان داده بودند و گفته بودند که اینها را می‌شناسید؟ برخی پرسیده بودند اینها چه

محمود الفت:

حمایت از کاندیدها بر اساس شاخص ها خواهد بود



عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی با بیان اینکه اصل بر مشارکت حداکثری و بعد انتخاب کاندیدا است، گفت: اولویت همه احزاب، جلب مشارکت مردم است.

محمود الفت در گفت و گو با ایسنا، گفت: برخی نمایندگان از اعضای حزب مؤتلفه هستند و در جریان انتخابات امسال نیز حضور خواهند داشت و ما براساس شاخص های مورد تأیید حزب مؤتلفه اسلامی درباره حمایت از کاندیدها اقدام خواهیم کرد. دبیر حزب مؤتلفه اسلامی در همدان درباره معرفی نامزدهای احتمالی از سوی این حزب برای یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: بنا بر اعلام نظر وزارت کشور و پس از تعیین صلاحیت افراد متقاضی شرکت در انتخابات، در مورد حمایت از کاندیدها ولو اینکه از سوی این حزب یا احزاب همسو از نظر فکری با اصولگرایان باشد، تصمیم گیری خواهیم کرد.

وی پایان خاطر نشان کرد: با توجه به سبقه سیاسی و مذهبی مردم می دانند که برای حفظ حریم کشورشان باید در پای صندوق های رأی حاضر شوند.

محمد حسین شفیعی ها:

تقسیم آرای اصولگرایان موجب آسیب در انتخابات گذشته شد



عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی گفت: مسئولان عالی استان موظف هستند انتخابات را در اتاق شیشه ای برگزار کنند.

محمد حسین شفیعی ها با اشاره به انتخابات گذشته گفت: تغییر دادن ریل انتخابات از معیشت مردم به حوزه فرهنگی و سیاسی، تضادی ۲ قطبی ایجاد کرد و مردم با وجود آسیب در حوزه معیشتی، از ترس گرفتاری های جدید فرهنگی و سیاسی به روحانی رای دادند.

دبیر حزب مؤتلفه اسلامی در استان قزوین همچنین یادآور شد: به دلیل اختلافات داخل جریان، ما در انتخابات مجلس شورای اسلامی سال ۹۴ کرسی های خود را در قزوین از دست دادیم. در سال ۹۴ تعداد زیادی از اصولگرایان حضور داشتند که حاضر به کنار رفتن برای لیست نهایی نبودند و آرا در قزوین شکسته شد.

دبیر ائتلاف بزرگ پیروان ولایت قزوین درباره روند انتخاب کاندیدهای نهایی این ائتلاف گفت: به نظر می رسد ائتلاف بزرگ پیروان ولایت و شورای ائتلاف نیروهای انقلابی در نهایت با یک فهرست واحد حضور در انتخابات مجلس داشته باشند.

وی افزود: تصمیم بر این است که فهرست نهایی بر اساس نظرسنجی از مردم و میزان مقبولیت بیشتر داوطلبان منتشر شود.

صالح اسکندری:

اجماع انتخاباتی نیروهای انقلاب در گرو شفافیت در شاخص مداری است

این استاد دانشگاه تاکید کرد: اجماع و توافق نیروهای انقلابی در گرو شفافیت در شاخص مداری است.

صالح اسکندری با بیان اینکه شاخص هایی نظیر حسن سابقه، توفیقات مدیریتی، تحصیلات مرتبط، سابقه مدیریت اجرایی و کلان، جوان گرایی، انقلابی گری و ... وقتی به صورت شفاف برای مردم تعیین و تبیین شود مطمئناً نخبگان بر اساس نیازهای کشور و تامین تخصص های ضروری در اداره مجلس شورای اسلامی به آنها وزن دهی می کنند.



عضو سابق شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی گفت: نیروهای انقلابی برای حضور در انتخابات شاخص های خود را به صورت شفاف با مردم مطرح کنند و وزن دهی این شاخص ها را به نخبگان به نمایندگی از رای دهندگان بسپارند.

صالح اسکندری پس از ثبت نام در انتخابات در گفتگو با خبرگزاری فارس با اشاره ائتلاف های انتخاباتی در کشورهای دیگر گفت: در روندهای یک کاسه کردن مواضع و منافع احزاب و گروه های سیاسی در ائتلاف های انتخاباتی کشورهای مختلف می بینیم که احزاب پیشرفته می کوشند در تعامل مستقیم با نخبگان به نمایندگی از رای دهندگان و ذی نفعان در انتخابات به شاخص های ارزیابی و معرفی افراد و گروه ها در ائتلاف های انتخاباتی دست پیدا کنند.

صالح اسکندری گفت: در برخی جوامع تعریف نظام ممیزی در گزینش داوطلبان انتخابات از طریق ارائه تاییدیه به امضای تعداد مشخصی از نخبگان حتی تبدیل به یک الزام قانونی شده است.

وی با بیان اینکه شبکه های اجتماعی فرصت خوبی را برای تعامل بین نخبگان، رای دهندگان و گروه های سیاسی به وجود آورده است پیشنهاد کرد: نیروهای انقلابی شاخص های خود را به صورت شفاف با مردم مطرح کنند و وزن دهی این شاخص ها را به نخبگان به نمایندگی از رای دهندگان بسپارند.

دولت بستر برگزاری اعتراضات قانونی را فراهم کند

دولت هم مجوز برگزاری تجمع را به احزاب می‌تواند بدهد نه مردم عادی و بدون تشکیلات. ترقی در پاسخ به اینکه آیا مسبب وضعیت کنونی، احزاب هستند که اقدامی برای برگزاری تجمع نمی‌کنند، می‌گوید: البته مادر حال حاضر

احزاب سراسری داریم اما چندان فعال نیستند؛ چراکه دولت و نظام چندان حمایت نمی‌کنند اما اگر دولت خواستار برگزاری تجمع مسالمت‌آمیز و قانونی است، باید بستر احزاب نیز مسئولیت کنترل تجمعات را بپذیرند و مانع از نفوذ و سوءاستفاده اراذل و اوباش شوند. در غیر این صورت نه مردم از اعتراض و تجمعات سودی

خواهند برد و نه دولت می‌تواند به اغتشاشات و خرابکاری‌ها پاسخ درست و مثبتی دهد.

در هفته اخیر و در پی افزایش قیمت بنزین، اعتراضات گسترده‌ای در سراسر کشور رخ داد که منجر به آسیب‌های بسیاری شد. در این میان مسئولان بارها تأکید کردند که صف معترضان و مردمی که از شرایط موجود گلایه‌مندند از افرادی که دست به تخریب زده‌اند، جداسست و باید صدای آنها را شنید و پاسخگوی مطالبات آنها بود. علاوه بر این، قانون اساسی در اصل ۲۷ خود، تأکید کرده است «تشکیل اجتماعات و راهپیمایی‌ها، بدون حمل سلاح، به شرط آنکه مخل به مبانی اسلام نباشد، آزاد است».

را فراهم کنند. این فعال سیاسی اصولگرا تأکید می‌کند: مردم اعتراضات خود را از این طریق احزاب بیان و به گوش مسئولان برسانند، تا نماینده‌ای برای پیگیری موضوع داشته باشند. چراکه



نایب رئیس شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی درباره شرایط تجمعات اعتراضی مؤثر و مشروع می‌گوید: با توجه به اصل ۲۷ قانون اساسی و قانون احزاب، از آنجایی که امر به معروف و نهی از منکر به‌عنوان یکی از وظایف احزاب

شناخته شده است، دولت و نظام باید بستری را فراهم کنند تا تجمعات اعتراضی از کانال احزاب پیگیری شود.

حمید ر ضا ترقی، عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی درباره شکل مشروع اعتراضات در شرایط فعلی کشور به ایرناپلاس می‌گوید: طبق اصل ۲۷ قانون اساسی، تجمعات در قالب

احزاب قانونی است، از این رو احزاب می‌توانند زمینه تجمع و بیان اعتراضات به شکل قانونی را فراهم کنند.

وی ادامه می‌دهد: از آنجایی که اعتراضات خیابانی توسط هیچ حزب قانونی و شناسنامه‌دار هدایت و برنامه‌ریزی نمی‌شود، به‌طور طبیعی مورد سوءاستفاده ضدانقلاب و جریان‌های معاند قرار می‌گیرد. همان‌گونه که در قانون احزاب مصوب سال ۹۴، به موضوع امر به معروف و نهی از منکر به‌عنوان یکی از وظایف احزاب پرداخته شده است و در قانون اساسی نیز تجمعات از سوی احزاب مورد تأیید قرار گرفته است، دولت و مردم باید بستر مورد نیاز به لحاظ قانونی و آیین‌نامه‌ای برای برگزاری تجمع توسط احزاب

پیشنهاد حزب مؤتلفه اسلامی برای مناظره رئیس جمهور با میر سلیم

این بیانیه می‌افزاید: حزب مؤتلفه اسلامی در انتخابات ریاست جمهوری جناب آقای مهندس سید مصطفی میرسلیم را به عنوان نامزد خویش به مردم عرضه داشت، شخصیتی که تدین و سلامت و خدمات او مورد تأیید همگان است و اکنون از ریاست محترم جمهوری می‌خواهد با شخص ایشان در یک مناظره، در هر جا که تعیین کنند به سوالات مردم درباره مسائل جاری کشور پاسخ دهند.

در انتهای بیانیه حزب مؤتلفه اسلامی آمده است: بدیهی است، متن سوالات با توافق طرفین مناظره تهیه خواهد شد. امید که ریاست محترم جمهوری جهت روشن شدن مسائل، در اسرع وقت پاسخ مثبت دهند.

حزب مؤتلفه اسلامی در بیانیه‌ای خواستار مناظره رئیس جمهور با سید مصطفی میرسلیم شد.

در ابتدای این بیانیه آمده است: ملت بزرگ ایران پس از به شکست کشاندن توطئه خطرناک استکبار و اغتشاشات اخیر که با رهبری مدبرانه ولی امر مسلمین و حضور گسترده مردم و امدادهای الهی حاصل شد، سوالات فراوانی از دولت و شخص رئیس جمهور دارد که نیاز است از طرف حزبی که سابقه آن از آغاز نهضت امام خمینی (ره) شروع شده و در همه فراز و فرودهای حدود شصت سال، صادقانه با دستانی پاک و ایضا تقدیم شهادتی بزرگ در خدمت مردم بوده و هست، از ریاست محترم جمهوری پرسیده شده و جواب بشنود.

پیروزی بزرگ در نبرد نرم سوم



محمد کاظم انبارلویی
عضو شورای مرکزی

نتانیاهو رئیس دولت معلق رژیم صهیونیستی در اوج فتنه ۸۸ هنگامی که سران فتنه به مرحله مسجدسوزی و قرآن سوزی روی آوردند، گفته بود: «اینها سرمایه بزرگ اسرائیل در داخل ایران هستند».

بیانیه خاتمی، موسوی و کروبی و پیش از آن بیانیه ۷۷ اصلاح طلب روسیاه در حمایت از اشرار و جریان آشوب را در یک کلمه می شود تحلیل کرد و آن اینکه ورشکستگی سیاست های تجاوز کارانه آمریکا در ایران به جایی رسیده که آنها دارند از «سرمایه» می خورند. به قول یک پژوهشگر روسی «اندره کوروبیکو»، ما گرفتار یک جنگ هیبریدی هستیم، جنگی که آمریکایی ها در ۸ لایه با ما درگیر هستند. لایه دیپلماسی، لایه اطلاعاتی و تبلیغاتی، لایه سایبری، لایه نظامی، لایه اقتصادی، لایه نیروهای ویژه و بالاخره لایه حمایت از نایب سامانی ها و شورش های محلی!

آمریکایی ها در طول حیات خود که درگیر با ملت های مظلوم و ستمدیده بودند، تاکنون درگیر چنین جنگی نبودند. ۴۰ سال نبرد بی امنان آمریکا با ملت ایران چیزی جز خفت و خواری و شکست و ناکامی برای آنها به دنبال نداشته است. آنها در ایران با یک نظام مردم سالار و مستقر روبه رو هستند. آنها در ایران با یک ملت دلیر، جسور و بصیر مواجه هستند که از یک رهبری الهی و هوشمند برخوردار است. رهبری که از تهدید، فرصت و از شکست، پیروزی می سازد. رهبری که جوهره بیداری خود را در بحران ها نشان داده و با توکل به خدا و اطمینان از آگاهی و بصیرت ملت، مدام به دشمن سیلی می زند.

وزیر جنگ رژیم صهیونیستی اخیراً گفته: «ایران با قطع اینترنت، سربازان ما را در این کشور خلع سلاح کرد».

معلوم می شود رژیم صهیونیستی علاوه بر «سرمایه» در ایران «سرباز» هم دارد. همان ها که با شرارت و بی رحمی به اموال مردم و اموال عمومی آسیب رساندند و از پشت به مردم و حافظان امنیت شلیک کردند و کار را به آتش زدن مسجد و قرآن سوزی رساندند.

یک جماعتی از اصلاح طلبان هستند که پنهان نمی کنند جرج سوروس، طراح و مجری انقلاب های مخملی بر آنها «ولایت» دارد. موسوی که در فتنه ۸۸، اردشیر امیر ارجمند مشاور خود را ولی خود می دانست، پای در وادی نفاق و حمایت از کفر و شرک جهانی گذاشت و سوابق و خدمات خود به انقلاب را به آتش کشید، اکنون بی شرمانه از همان قرآن سوزانی که در عاشورای ۸۸ «مردان خداجو» نامید، حمایت می کند. کروبی هم که آرای او در انتخابات ۸۸ کمتر از آرای باطله صندوق ها بود، با پررویی واقعیت حمایت آمریکا، انگلیس و رژیم صهیونیستی را از اشرار نفی می کند و می گوید: «ریشه حوادث اخیر را باید در درون جست و نه آن سوی آب ها»!

اینان «حق قمه کشی» برای اشرار قائلند و جنایات آنها را نادیده می گیرند و مرزی بین معترض با آنها قائل نیستند. این افراد همان ها هستند که در سه فتنه ۷۸ و ۸۸ و ۹۶ در مرز «بغی» و «حرب» با نظام حرکت کردند و گاهی با «خروج از حاکمیت» و گاهی هم با «خروج بر حاکمیت» نام این جماعت به عنوان روسیاه ترین رجال سیاسی معاصر در تاریخ کشور ثبت خواهد شد.

اینکه بساط آشوب ۴۸ ساعته جمع می شود، اینکه در بیش از هزار شهر هیچ تجمع و شرارت و مخالفتی با طرح افزایش قیمت بنزین صورت نگرفته، تنها در نقاطی که رژیم صهیونیستی «سرمایه» و «سرباز» داشته، فتنه خود را نشان داد، برای دستگاه های قضائی و امنیتی و حتی برای دشمنان نظام می تواند یک علامت و هشدار باشد.

در روز روشن شبیه قطاع الطریق جلوی ماشین های مردم را می گیرند و آنها را با چاقو و قمه و سلاح کمری تهدید و مجبور به اعتراض می کنند. مغازه های مردم را غارت می کنند و آنها را به آتش می کشند، به سوی مردم و نیروهای حافظ امنیت شلیک می کنند، حتی به اماکن مقدس، مسجد و حوزه های علمیه حمله می کنند و بی محابا آدم می کشند، اسم آن را

می گویند «اعتراض»! یک جماعت ابله مثل همین سران فتنه می آیند وسط و می گویند از «حق اعتراض» دفاع می کنیم! کدام «حق اعتراض»! آن وقت تمام قد ترامپ و پمپئو و ماکرون و... از این «حق» دفاع می کنند. آمریکایی ها در جنگ هیبریدی می خواهند ویتترین «حکومت» و «نظام» را به هم بریزند. در عراق و لبنان این کار را کردند. ویتترین و دکور بیرونی یک نظام است. رژیم صهیونیستی اکنون دچار چنین معضلی است. انتخابات و رقابت لب به لب در سرزمین های اشغالی، دولت نتانیاهو را منفعیل و منعلز کرده است. آنها همین بساط هرج و مرج و بی دولتی را در خط مقاومت به ویژه در ایران دنبال می کنند.

بی کفایتی و ناکارآمدی دولت را می توان با «تظارات» و «هدایت» و «اعتراض قانونی» علاج کرد، اما بی دولتی و هرج و مرج و بی حساب و کتابی؛ به هم خوردن امنیت و اقتدار ملی را به دنبال دارد. آنها که به دروغ به همین دولت رای دادند و خود را حامی صف اول آن می دانستند، در این وادی، دولت را تنها گذاشتند و در صف بندی جلا و شهید، جانب جلا را گرفتند و مثل سال ۷۸ و ۸۸ کنار آمریکا و استکبار جهانی ایستادند و به ملت خود پشت کردند.

برگردیم به مبحث اول، این سؤال که چرا دشمن در این مرحله از «سرمایه» می خورد را باید یک پیروزی بزرگ در نبرد نرم سوم و موفقیت در جنگ نیمه سخت با استکبار جهانی دانست، همان طور که رهبری فرمودند: «ملت بار دیگر عظمت خود را نشان داد و توطئه خطرناکی را نابود کرد» و نیز فرمودند: «در جنگ نرم همچون یک شطرنج باز ماهر همیشه باید یک قدم از دشمن خود جلو بود».

ملت با قیام سراسری خود نشان داد یک قدم از دشمن در خنثی کردن توطئه ها جلو است. سران فتنه نشان دادند همچنان لنگ لنگان پشت سر دشمن با آنها راه می آیند و همزبانی می کنند. مردم سراسر کشور در قیام تاریخی خود نشان دادند برای اشرار «حق قمه کشی» قائل نیستند، اما سران فتنه با بهتر بگوییم سربازان و سرمایه های رژیم صهیونیستی در ایران برای اشرار «حق قمه کشی» قائل هستند. بیانیه آنها نشان می دهد در غم از دست دادن آنها عزادارند.

حسن لاسجودی:

عوامل بیرون از خاورمیانه مردم را به خیابان می کشاند



کند، این گذر زمان می تواند به تغییر و تحول و نوزایی بینجامد و یا ممکن است به انقلاب و کودتا و ... ختم شود.

وی در مورد پیش بینی خود برای دو کشور منطقه که اعتراضاتشان طولانی شده اظهار داشت: به این بستگی دارد که چه نگاهی به تحولات امروز لبنان و عراق داشته باشیم. اگر بر این باور باشیم که تمام اتفاقات داخلی است و از فساد موجود ناشی می شود و شکاف اجتماعی و تضاد طبقاتی وجود دارد و این وقایع به کشمکش های داخلی مرتبط است، به طور حتم بحران چندان طول نمی کشد چون تمام این موارد با تیمی جدید و اقدامات نو توسط ساختار قدرت حل می شود. وقتی در جامعه ای که نخست وزیر یا دولت چند سالی است بر سر کار آمده، اعتراضات می تواند نشان دهنده فشار زیادی باشد که فراتر از توان جامعه داخلی است. عراق و لبنان امروز جامعه ای متشکل نیستند و نیروهای سیاسی قابلیت کشمکش و جابجا کردن رقیب را ندارند. اگر به هر دو بحران نگاه کنیم آنچه موجب خشن و طولانی شدن بحران و پیدا کردن بستر فرسایشی است، دخالت نیروهای بیرونی است.

لاسجودی در پاسخ به این سوال که تا زمانی که دخالت نیروهای خارجی وجود داشته باشد، بحران ها در هر دو کشور ادامه خواهد داشت؟ گفت: بله، اگر دخالت های بیرونی ادامه پیدا کند و نیروهای حاضر در صحنه از لحاظ فکری و عقیدتی و لجستیکی و ... ارتقا پیدا کنند، بحران ها متوقف نخواهد شد. حتی اگر دوره ای با اتفاقاتی اورژانسی مثل تشکیل دولت و تغییر چهره ها جامعه فکر کند در فضایی جدید تنفس می کند، باز هم به دلیل برقرار بودن ارتباط با عناصر فعال بیرونی با نچرخیدن دولت جدید در مدار خواسته های دولتهای بیرونی باز هم بحران ها بازتولید می شوند.

عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی در خصوص آخرین تحولات خاورمیانه و اعتراضات در عراق و لبنان و همچنین پیش بینی وضعیت آینده این کشورها اظهار داشت: عوامل بیرون از جغرافیای یک کشور مردم را به کوچه و خیابان می کشاند و جامعه را بر اساس نظام فکری یا نگاه سیاسی شان تحت تاثیر قرار می دهد تا آن جامعه به حرکت خود ادامه بدهد و به نوعی رقابت سبب طولانی مدت شدن بحران ها می شود و به بستری فرسایشی تبدیل می شود.

حسن لاسجودی در گفت و گو با خبرنگار شفقنا آینده در رابطه با تحولات اخیر منطقه و اعتراضاتی که در لبنان و عراق شاهد آن بودیم، آینده این اعتراضات را چگونه می بینید و فکر می کنید به کدام سو خواهد رفت؟ گفت: در رابطه با فروکش نکردن اعتراضات مردمی به نظر می رسد خاورمیانه در هزاره سوم دچار اقدامات فرسایشی شده است. به دلایل مختلفی از جمله نداشتن زیرساختهای زندگی مدنی و بحث های مربوط به شکاف های اجتماعی و فاصله نسلی و بحث های مربوط به طبقات اقتصادی، دار و ندار و اینکه شکاف بین ثروتمندان و فقرا ایجاد می شود و بحث های مربوط به مبارزه با فساد که بیش از هر چیزی می تواند به مردم جامعه رخ نشان دهد و در عین حال بخاطر رقابت های قدرتهای منطقه ای که رقابت های آنها بروز و ظهور زیادی پیدا کرده است، بحران های منطقه ای حالتی فرسایشی پیدا کرده است که دخالت نیروهای بیرونی نیز از عوامل این پدیده است. عوامل بیرون از جغرافیای یک کشور مردم را به کوچه و خیابان می کشاند و جامعه را بر اساس نظام فکری یا نگاه سیاسی شان تحت تاثیر قرار می دهد تا آن جامعه به حرکت خود ادامه بدهد و به نوعی رقابت سبب طولانی مدت شدن بحران ها می شود و به بستری فرسایشی تبدیل می شود که گذر زمان می تواند آنها را حل

به مجرّد اینکه یک مسندی، یک جایی، یا خالی می شود یا ممکن است خالی بشود، فوراً چشم می‌دوزیم که برویم آنجا! خب شما اول نگاه کن ببین می توانی یا نمی توانی... [...]

آنجا سؤال دارد؛ این توانایی ای که خدا به من و شما می دهد، کنارش مسئولیت هست. [... هر مسئولیتی، هر سِمّتی، هر توانایی ای، در کنارش یک مسئولیتی دارد، یک تعهدی وجود دارد. می توانی آن تعهد را انجام بدهی یا نه؟ این خیلی درس بزرگی است.

امام خامنه ای ۹۸/۹/۱۰

اثر انتخاب بنفش

پنجره آخر



مدیریت جوانان حزب مؤتلفه اسلامی:

حضور انتخاباتی جوانان انقلابی می تواند مسیر را روشن تر کند

آن ها را جبران کنیم و این می تواند یک مطالبه جدید برای دانشجویان و دانشگاهیان باشد. انتخابات پیش رو و حضور جوانان با روحیه انقلابی گری و مقاومت در مجلس می تواند این مسیر را روشن تر کند.

مدیریت جوانان حزب مؤتلفه اسلامی انتخابات مجلس دوره یازدهم را گام دوم می داند. حال در این روز ارزشمند، دانشجویان انقلابی و مطالبه گر برای مشکلات و معضلات اصلی کشور با رویکرد نگاه به گذشته تحقیق و ارائه برنامه راهبردی را در برنامه های خود قرار دهند.

مدیریت جوانان از مسئولین بخصوص دولت محترم و سران دیگر قوا می خواهد ایستادگی روزافزون در برابر قلدان و زورگویان و مستکبران جهان را که در کلام مقام معظم رهبری در بیانیه گام دوم اشاره شده است را سرلوحه خویش قرار داده و همچنان کوبنده ترین پاسخ های خود را که اولین مطالبه همیشگی دانشجویان انقلابی است در مقابل استکبار جهانی که مصداق عینی آن ایالات متحده آمریکا است به کار گیرند.

دانشجویان و دانشگاهیان انقلابی در روز دانشجو که روز مبارزه با امپریالیسم و استکبار جهانی است، با سرلوحه قرار دادن بیانات رهبر انقلاب و با استعانت از خون شهدای این راه که همان مسیر انقلابی و زیر بار ظلم نرفتن حسین بن علی (ع) است دوباره ندای هیئات من الذله را سر داده و کوبنده تر از همیشه شعار مرگ بر آمریکا را بر تارک جامعه دانشگاهی کشور بخصوص در مقام عمل نقش می بندند.

دانشجویان انقلابی همواره زیر سایه ولایت و با اتکا به دانش، پشتکار و ظرفیت های داخلی کشور همچون سالهای گذشته و مستحکم تر از آن، در مقابل هر گونه وابستگی خارجی ایستاده و در گام دوم انقلاب قدم خواهند گذاشت.

به گزارش روابط عمومی حزب مؤتلفه اسلامی مدیریت جوانان به مناسبت گرامیداشت سالروز ۱۶ آذر و روز دانشجو بیانیه ای صادر کرد که متن این بیانیه به شرح ذیل است:

مدیریت جوانان حزب مؤتلفه اسلامی با گرامیداشت روز دانشجو و بزرگداشت یاد و خاطره شهدای دانشجوی روز ۱۶ آذر و همچنین دانشجویان و اساتید شهید هشت سال دفاع مقدس، امیدوار است که جامعه دانشگاهی همواره بر مسیر آرمان های انقلابی خود حرکت کند.

دانشجویان امروز همان پیروان و رهروان راه کمال طلبی و آرمانخواهی هستند فارغ از هر گروه و جناح و مسیری پیش روی آن ها دشوار تر از گذشته می باشد. مطالبه همیشگی دانشجویان از ۱۶ آذرماه ۱۳۳۰ تا به امروز به دلیل اینکه ماهیت خود را از بدنه جامعه گرفته اند از مطالبات آن نیز حمایت می کنند.

دانشجویان مطالبه گر، برقراری عدالت و شفاف سازی در حوزه های مختلف را همچنان خواستار هستند.

اگر مطالبات دانشجویی در راستای مطالبه تاریخی و سیاسی که کلیت جامعه به دنبال آن است، حرکت کرده و دانشجویان خواست عمومی مردم را نمایندگی و رهبری کنند، می توان گفت که در مسیر درست هدایت خواهند شد.

مقام معظم رهبری در بیانیه گام دوم فرمودند: انقلاب همواره آماده ی تصحیح خطاهای خویش است.

مدیریت جوانان، لازمه ارزیابی هر حرکتی را تصحیح عملکرد گذشته می داند. پس برای این که ما به اهداف انقلاب برسیم و در گام دوم موفق تر باشیم، باید بعد از این که اشتباهاتمان در گام اول را شناختیم، سعی کنیم



صاحب امتیاز: حزب مؤتلفه اسلامی
مدیرمسئول: محمد مهدی اسلامی

سر دبیر: حمیدرضا ترقی

گرافیک: احمد عبادی

چاپ: چاپ دیجیتال ایران کهن

تلفن: ۸۸۳۴۸۸۹۱-۲

نمابر: ۸۸۳۴۳۲۸۱

شماره پیام کوتاه: ۲۰۰۰۱۳۴۲

سازمان توزیع: ۸۸۲۲۸۹۰

سایت: www.shoma-weekly.ir

رایانامه: info@shoma-weekly.ir

نشانی: خیابان کریمخان زند - خیابان

خرمندان جنوبی - نیش کوچه یگانه پلاک ۴۴ -

کدپستی: ۱۵۸۴۷۳۴۷۱۱



هر روز برای شما منتشر می شود

روزنامه الکترونیک
حزب مؤتلفه اسلامی

shoma - newspaper ir

